Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

ZYRA € RREGULLATORIT PER ENERGI @

REGULATORNI URED ZA ENERGUU
ENERGY REGULATORY OFFICE

N& mbéshtetje té nenit 25, paragrafit 1 dhe paragrafit 3 té Ligjit pér Rregullatorin e Energjisé,
Nenit 11, paragrafi 1, nénparagrafi 1.1. té Rregulles pér Organizimin dhe Funksionimin e Zyres sé
Rregullatorit pér Energji, thérras Seancen e pesté { V) pér vitin 2020 té Bordit t& ZRRE-s&, e cila do
t& mbahet mé 03.07. 2020 prej ores 10:00, né sallén e mbledhjeve.

Pér kété Seancé propozo] kété:

REND DITE

1. Miratimi i procesverbalit t& mbledhjes sé mé&parshme;

2. Propozim Vendimi pér vazhdimin e afatit té& pércaktuar me Vendimin & ZRRE-s& V_916_2017
té datés 27.04.2017 lidhur me Obligimin e Shérbimit Publik;

3. Shqyrtimi i kérkeses/Aplikacionit t& shoqérisé "Hirdoenergjia “ SH.P.K pér Licencé pér
prodhim té energjisé elektrike nga HC “Lepenci 3” me kapacitet t& instaluar prej 9.98 MW, ZK
Sllating, Komuna e Kaganikut;

4. Té tjera.

Arsin;@nova, u.d. Kryesues kfordit
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